

Årsredovisning för Lönns Truckar AB

556199-5472

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 9 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Lönn
Styrelseledamot

2024-10-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lönns Truckar AB, 556199-5472, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar uthyrning av truckar, lastmaskiner och mobila lyftkranar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret med anledning av dålig byggkonjunktur.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i Tkr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 38 686 | 50 729 | 41 789 | 39 999 |
| Resultat efter finansiella poster | -3 216 | 6 782 | 3 541 | 10 068 |
| Soliditet % | 59,4 | 59,5 | 54,6 | 54,7 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 17 097 817 | 3 733 409 |
| Balanseras i ny räkning | | | 3 733 409 | -3 733 409 |
| Årets resultat | | | | 6 997 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 20 831 226 | 6 997 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 20 831 226 |
| Årets resultat | 6 997 |
| Summa | 20 838 223 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 20 838 223 |
| Summa | 20 838 223 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-06-01 - 2024-05-31</i> | <i>2022-06-01 - 2023-05-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 38 685 568 | 50 729 443 |
| Övriga rörelseintäkter | | 480 567 | 136 061 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 39 166 135 | 50 865 504 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Köpta tjänster och kostnader för fordon som hyrs ut | | -11 114 671 | -11 844 654 |
| Övriga externa kostnader | | -4 814 720 | -4 241 283 |
| Personalkostnader | 2 | -21 263 390 | -22 974 061 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -5 115 410 | -4 778 845 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -126 |
| Summa rörelsekostnader | | -42 308 191 | -43 838 969 |
| Rörelseresultat | | -3 142 056 | 7 026 535 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | 3 | 679 415 | 396 234 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -753 427 | -641 058 |
| Summa finansiella poster | | -74 012 | -244 824 |
| Resultat efter finansiella poster | | -3 216 068 | 6 781 711 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -70 000 | -500 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 2 730 000 | -990 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 660 000 | -800 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 3 320 000 | -2 290 000 |
| Resultat före skatt | | 103 932 | 4 491 711 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -96 935 | -758 302 |
| Årets resultat | 1 | 6 997 | 3 733 409 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-05-31</i> | <i>2023-05-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 21 092 017 | 22 192 330 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 21 092 017 | 22 192 330 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 7 | 25 000 | 25 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 25 000 | 25 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 21 117 017 | 22 217 330 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 5 163 081 | 9 865 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 24 301 247 | 23 195 636 |
| Övriga fordringar | | 1 179 573 | 544 310 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 45 991 | 193 384 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 30 689 892 | 33 798 330 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 5 035 475 | 5 292 606 |
| Summa kassa och bank | | 5 035 475 | 5 292 606 |
| Summa omsättningstillgångar | | 35 725 367 | 39 090 936 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 1 | 56 842 384 | 61 308 266 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-05-31</i> | <i>2023-05-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 20 831 226 | 17 097 817 |
| Årets resultat | | 6 997 | 3 733 409 |
| Summa fritt eget kapital | | 20 838 223 | 20 831 226 |
| Summa eget kapital | | 20 958 223 | 20 951 226 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 3 820 000 | 6 550 000 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 12 340 000 | 13 000 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 16 160 000 | 19 550 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 4 110 217 | 4 320 212 |
| Summa långfristiga skulder | 6 | 4 110 217 | 4 320 212 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 2 502 995 | 1 995 822 |
| Leverantörsskulder | | 1 532 782 | 693 598 |
| Skatteskulder | | 159 518 | 187 267 |
| Övriga skulder | | 6 893 252 | 8 473 971 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 4 525 397 | 5 136 170 |
| Summa kortfristiga skulder | | 15 613 944 | 16 486 828 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 | 56 842 384 | 61 308 266 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> |
|--|----------------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-06-01 - 2024-05-31</i> | <i>2022-06-01 - 2023-05-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 36 | 39 |

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | <i>2023-06-01 - 2024-05-31</i> | <i>2022-06-01 - 2023-05-31</i> |
|-----------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Ränteintäkter från koncernföretag | 614 349 | 392 027 |

Not 4 Byggnader och mark

| | <i>2024-05-31</i> | <i>2023-05-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 1 757 600 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 0 | 1 030 055 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -2 787 655 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -183 083 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 310 849 |
| Årets avskrivningar | 0 | -127 766 |
| Utgående avskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-05-31 | 2023-05-31 |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 46 378 099 | 44 538 130 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 4 015 097 | 3 343 969 |
| Försäljningar/utrangeringar | -368 000 | -1 504 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 50 025 196 | 46 378 099 |
| Ingående avskrivningar | -24 185 769 | -21 038 690 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 368 000 | 1 504 000 |
| Omklassificeringar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -5 115 410 | -4 651 079 |
| Utgående avskrivningar | -28 933 179 | -24 185 769 |
| Redovisat värde | 21 092 017 | 22 192 330 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2024-05-31 | 2023-05-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 805 089 | 826 677 |

Not 7 Andelar i koncernföretag

| | 2024-05-31 | 2023-05-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 0 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| Redovisat värde | 25 000 | 25 000 |

Innehav av andelar i koncernföretag

| Företagets namn | Org.nr | Säte | Antal andelar |
|---------------------|-------------|----------|---------------|
| Lönns Fastighets AB | 559358-0508 | Göteborg | 250 |

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

| | 2024-05-31 | 2023-05-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 23 195 636 | 15 921 208 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 1 175 611 | 7 382 401 |
| Ränta koncerninterna lån | | 392 027 |
| Koncernbidrag | -70 000 | -500 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 24 301 247 | 23 195 636 |
| Redovisat värde | 24 301 247 | 23 195 636 |

Not 9 Eventualförpliktelser

| | 2024-05-31 | 2023-05-31 |
|-----------------------|------------|------------|
| Eventualförpliktelser | 10 504 000 | 11 200 000 |

Kommentar till not

Borgensåtagande för dotterföretag.

Not 10 Ställda säkerheter

| | 2024-05-31 | 2023-05-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar | 5 000 000 | 5 000 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 6 613 212 | 6 316 034 |
| Summa ställda säkerheter | 11 613 212 | 11 316 034 |

Underskrifter

Göteborg

Göran Lönn

2024-10-09

Göran Lönn
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-09

Rikard Zachrisson

Rikard Zachrisson
Auktoriserad revisor
